
UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Sokólskiego 

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz.107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Sokólskiego dokonuje wyboru: 

1) Bożeny Jolanty Jelskiej - Jaroś, 

2) Kazimierza Łabieńca, 

3) Łukasza Owsiejko,  na stanowisko członków Zarządu Powiatu Sokólskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krasiński 

 

Id: 3EA39567-2E00-4FF3-98A9-1938CAC8EE1D. Podpisany


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


